7要闻·广告2023年8月18日 星期五
责任编辑：李远明 陈光基 连传芳
视觉编辑：吴光涵

三明日报广告公司联系电话：8223675 8241672
QQ：2574961168 微 信：13507551212

遗失声明

●叶长选、张丽金遗失女儿叶
依霖的出生医学证明一本，出生日
期：2016年11月23日，出生医学证
明编号：Q350351818，声明作废。

●林长槐、辜孟明遗失女儿林
芯妍的出生医学证明一本，出生日
期：2021 年 9 月 29 日，出生医学证
明编号：U350321541，声明作废。

●曹晋发遗失残疾人证（肢体
叁 级 ） 一 本 ， 证 号 ：
35042419600823001243，声明作废。

关于厦门国际银行股份有限公司
三明分行迁址的公告

尊敬的客户：
经国家金融监督管理总局三明监管分局批准，我行将于2023年8月

18日搬迁至三明市三元区东乾路 109号城投广场 16幢一层 2号A-14A
及五层 2号，原位于三明市三元区徐碧一村 11幢一层 9-13号的网点将

于8月18日起停止营业。您在我行已办理的相关业务，不会因上述调整

而受到影响。

感谢您长期以来的大力支持，我行将一如既往地为您提供优质金融

服务。如有任何疑问，请致电我行，联系电话：0598-8305888。
特此公告！

厦门国际银行股份有限公司三明分行
2023年8月18日

尤溪县新阳镇坎里村民委员会遗失空白的福建省村集体专用收款票

据（一式三联）合计：209 份，票据号码：7984002、7984015、7984017、

7984026、7984029、7984044- 7984050（小 计 12 份）；7983007、7983026、

7983030- 7983050（小 计 23 份）；7982952- 7983000（49 份）；5839601-

5839650（50 份）；0143351-0143375（25 份）；0143826-0143850（25 份）；

0143901-0143925（25份），以上票据声明作废。

特此声明！

尤溪县新阳镇坎里村民委员会
2023年8月18日

发票遗失声明

公 告
永安市曹远煤矿、永安市曹远镇煤矿：

本局受理何泽忠的工伤认定申请，
经调查核实，作出三明市（永安市）认定
工伤〔2023〕310 号《认定工伤决定书》，
认定何泽忠患“职业性煤工尘肺贰期”为
工伤。现依法向你两家单位公告送达认
定工伤决定，自公告之日起经过30日即
视为送达。如对本工伤认定决定不服，
可在公告期满后 60 日内向永安市人民
政府申请行政复议，或者在6个月内向
人民法院提起行政诉讼。

永安市人力资源和社会保障局
2023年8月18日

公 告
永安市曹远煤矿：

本局受理朱明清的工伤认定申请，经
调查核实，作出三明市（永安市）认定工伤

〔2023〕312 号《认定工伤决定书》，认定朱
明清患“职业性煤工尘肺贰期”为工伤。现
依法向你单位公告送达认定工伤决定，自
公告之日起经过30日即视为送达。如对
本工伤认定决定不服，可在公告期满后60
日内向永安市人民政府申请行政复议，或
者在6个月内向人民法院提起行政诉讼。

永安市人力资源和社会保障局
2023年8月18日

公 告
永安市曹远煤矿：

本局受理王尔松的工伤认定申请，经

调查核实，作出三明市（永安市）认定工伤

〔2023〕311 号《认定工伤决定书》，认定王

尔松患“职业性矽肺叁期”为工伤。现依法

向你单位公告送达认定工伤决定，自公告

之日起经过30日即视为送达。如对本工

伤认定决定不服，可在公告期满后60日内

向永安市人民政府申请行政复议，或者在

6个月内向人民法院提起行政诉讼。

永安市人力资源和社会保障局
2023年8月18日

公 告
永安市曹远煤矿、永安市曹远镇煤矿：

本局受理韦延敏的工伤认定申请，经
调查核实，作出三明市（永安市）认定工伤

〔2023〕306 号《认定工伤决定书》，认定韦
延敏患“职业性煤工尘肺叁期”为工伤。现
依法向你两家单位公告送达认定工伤决
定，自公告之日起经过30日即视为送达。
如对本工伤认定决定不服，可在公告期满
后60日内向永安市人民政府申请行政复
议，或者在6个月内向人民法院提起行政
诉讼。

永安市人力资源和社会保障局
2023年8月18日

公 告
永安市曹远煤矿、永安市曹远镇煤矿：

本局受理田光贤的工伤认定申请，经
调查核实，作出三明市（永安市）认定工伤

〔2023〕313 号《认定工伤决定书》，认定田
光贤患“职业性煤工尘肺贰期”为工伤。现
依法向你两家单位公告送达认定工伤决
定，自公告之日起经过30日即视为送达。
如对本工伤认定决定不服，可在公告期满
后60日内向永安市人民政府申请行政复
议，或者在6个月内向人民法院提起行政
诉讼。

永安市人力资源和社会保障局
2023年8月18日

公 告
大田县溪洋煤矿有限公司、福建省
大田县小华煤业有限公司：

本局受理李生火工伤认定一
案已作出认定工伤决定。现依法
向你们单位公告送达编号：三明市
（大田县）认定工伤[2023]586号《认
定工伤决定书》，自本公告发出之
日起经过30日即视为送达。如对
本工伤认定决定不服的，可自公告
期满后60日内向大田县人民政府
申请行政复议，或者6个月内向人
民法院提起行政诉讼。逾期本决
定书即发生法律效力。

大田县人力资源和社会保障局
2023年8月18日

公 告
大田县溪洋煤矿有限公司：

本局受理余立万工伤认定一
案已作出认定工伤决定。现依法
向你单位公告送达编号：三明市
（大田县）认定工伤[2023]583 号
《认定工伤决定书》，自本公告发
出之日起经过 30 日即视为送
达。如对本工伤认定决定不服
的，可自公告期满后60日内向大
田县人民政府申请行政复议，或
者6个月内向人民法院提起行政
诉讼。逾期本决定书即发生法律
效力。
大田县人力资源和社会保障局

2023年8月18日

公 告
三明富源煤矿有限公司：

本局受理詹大煃工伤认定一案
已作出认定工伤决定。现依法向你
单位公告送达编号：三明市（大田
县）认定工伤[2023]585 号《认定工
伤决定书》，自本公告发出之日起经
过 30 日即视为送达。如对本工伤
认定决定不服的，可自公告期满后
60 日内向大田县人民政府申请行
政复议，或者 6 个月内向人民法院
提起行政诉讼。逾期本决定书即发
生法律效力。

大田县人力资源和社会保障局
2023年8月18日

公 告
福建省京鑫煤矿有限公司、大田县
溪口煤矿有限公司：

本局受理高光明工伤认定一案
已作出认定工伤决定。现依法向你
们单位公告送达编号：三明市（大田
县）认定工伤[2023]584 号《认定工
伤决定书》，自本公告发出之日起经
过 30 日即视为送达。如对本工伤
认定决定不服的，可自公告期满后
60 日内向大田县人民政府申请行
政复议，或者 6 个月内向人民法院
提起行政诉讼。逾期本决定书即发
生法律效力。

大田县人力资源和社会保障局
2023年8月18日

公 告
(2023)闽0403民初3319号

张琳：
本院受理原告姜云与被告张琳

民间借贷纠纷一案，现依法向你公
告送达(2023)闽0403民初3319号起
诉状副本、应诉通知书、举证通知
书及开庭传票等。自本公告发出之
日起，经过30日即视为送达。提出
答辩状的期限和举证的期限为公告
送达期满后的 15 日内。并定于举
证期满后的第三日上午 8 时 30 分
（遇节假日顺延）在本院第七号法庭
（原三明市梅列区人民法院）公开开
庭审理此案，逾期将依法缺席裁判。

三明市三元区人民法院
2023年8月18日

美日韩三国领导人将于18日在
美国马里兰州总统度假地戴维营举
行会谈。据悉，此次会晤意在加强美
国与日韩两个盟国的合作，涉及军
事、科技、经济等多领域。三国领导人
还将推动三方会晤机制化。

分析人士指出，美方积极推动此
次会谈，旨在进一步拼凑与日韩两国
的“小圈子”，鼓动阵营对抗，把他国
战略安全作为维护美式霸权的垫脚
石，恐将严重威胁亚太地区和平、稳
定与繁荣。

拼凑美日韩军事同盟
此次会谈将是美日韩领导人首

次在国际会议以外场合单独举行的
三方会谈，是美国总统拜登自 2021
年就任后首次邀请外国首脑访问戴
维营，也是 2015 年以来外国领导人
首次访问戴维营。

舆论指出，美方选择在极具象征
意义的戴维营举行会晤，凸显美方对
此次活动的重视程度。日本和韩国都
是美国的盟国，都与美国签订了共同
防御条约，华盛顿希望能够加强与日

韩合作，尤其是强化军事同盟关系。
美国国务卿布林肯15日将日韩

两国称为美国在印太乃至世界范围
内的“核心盟友”，称三国领导人预计
将就三边合作架构“进一步制度化”
的方式达成一致。

日本前外务省官员孙崎享说，美
国邀请日韩领导人到戴维营会谈是
想给三方会谈赋予特别意义，其核心
议题除半岛问题外，将是推动三方军
事及经济安保合作。美日在双边会谈
中还可能就共同开发新型拦截导弹
达成协议。

据韩国媒体预测，本次峰会将讨
论三国合作的共同蓝图与基本原则、
构建多层次合作体系、应对朝核问题
的合作方案等主要议题。此外，三方将
就即将召开的东盟峰会和二十国集团

领导人会议等国际会议的相关议题协
调立场。日本首相岸田文雄还计划在
会谈中提及福岛核污染水排放问题，
希望获得美韩的理解和支持。

韩国首尔传媒大学院大学客座
教授权起植指出，美国推进此次会晤
的主要目的是在东北亚拼凑“小圈
子”，企图推动三方军事合作。

另外，美国《华尔街日报》网站报
道称，三国领导人预计还将宣布每年
举行跨军种联合军事演习，三国领导
人之间的热线电话也在筹建中。

韩日矛盾仍难化解
分析人士指出，尽管美方紧锣密

鼓地拉拢日韩，试图推动日韩关系和
解，使美日韩三边关系变得更加紧密
持久，但日韩之间的历史问题难以解

决，现实矛盾在短期内难以弥合。
韩国国内目前已有不少声音要

求韩国政府慎重推进与美日的合作。
权起植说，大多数韩国人认为日本没
有对其在韩国的殖民统治和战争犯
罪表示道歉和反省，反而现在又强行
推动核污染水排海，让包括韩国在内
的周边国家非常担心。在日本没有首
先做出改变的情况下，由于美国的压
迫和笼络而实现的韩日关系正常化
并不是韩国民众所希望的真正的关
系正常化。历史问题和“独岛”（日本
称“竹岛”）主权问题等仍然是韩日关
系发展过程中存在的矛盾，虽然暂时
得到缓解，但并未根本解决，很可能
在今后反弹，让韩日关系倒退。

日本山口大学名誉教授纐缬厚
认为，日韩之间的历史和经济问题，

应通过有关各方的一系列讨论来解
决。美国为一己之私，试图强行解决
日韩两国之间的问题，日韩两国在这
种情况下难以实现历史和解。

损害亚太地区和平稳定
分析人士指出，美国花大力气要

将日韩两国拉拢在一起，是冷战思维
作祟，在亚太地区贩卖安全焦虑，煽
动对立对抗，通过搞“小圈子”和集团
政治来损害他国战略安全，维护美国
的全球霸权，此举是逆时代潮流而
动，对地区局势有百害而无一利。亚
洲国家绝不应甘心充当美国霸权的
马前卒。

美国《外交》双月刊网站15日刊
登评论文章说，美国推进美日韩三边
关系的意图反映出美国应对地缘战

略竞争的策略，即通过加强制度和联
盟来增强美国实力。与此同时，加强
三边合作有可能导致半岛紧张关系
进一步升级。

东日本国际大学客座教授西园
寺一晃指出，美国要把长期对立的日
韩联系起来，结成所谓“东北亚同
盟”，加剧日韩同其他亚洲国家对立
对抗，自己坐享渔翁之利。日韩不过
是美国维持其在亚洲霸权地位的棋
子。不干涉他国内政，平等互惠、合作
和平才是日本应该走的路。

《韩民族日报》网站发表评论文
章质问，三国此前公开表示，为了加
强以“核武器的使用和威胁使用”为
核心的延伸威慑而进行合作，在《禁
止核武器条约》生效的国际秩序下，
在核武器的保护下齐心协力怎么能
称之为合作？“三国不应该为了斗争、
威胁而合作，而应该
为了缓和紧张气氛、
营造没有斗争的环
境而合作。”

（新华社北京8
月17日电）

美日韩戴维营会晤的危险图谋
○新华社记者

国

察

际

观